平成 18 年８月 21 日

各  位

                        会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                        代表者名 代表取締役社長 宮嶋 宏幸

                            （コード番号：3048 ＪＡＳＤＡＱ）

                        問合せ先 常務取締役経理部長 金澤 正晃

                                 ＴＥＬ 03－3987－8890

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、株主優待制度を新設することといたしましたので、お知らせいたします。

記

 1. 株主優待制度新設の目的

    株主の皆様のご支援にお応えするとともに、当社店舗をご利用いただくことで、当社をよ

り一層ご理解いただくことを目的としております。また、当社株式の投資魅力を高め、中長

期的に当社株式を保有していただける株主様を増やすことも制度新設の目的であります。

 2. 株主優待制度の内容

    毎年８月 31 日現在の当社株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録された株主様に対し、

当社「株主お買物優待券」を以下の基準により贈呈いたします。

  (1) 贈呈基準

     ① ご所有株式１株以上５株未満の株主様     3,000 円（1,000 円券３枚）

     ② ご所有株式５株以上 10 株未満の株主様    5,000 円（1,000 円券５枚）

     ③ ご所有株式 10株以上 100 株未満の株主様  10,000 円（1,000 円券 10 枚）

     ④ ご所有株式 100 株以上の株主様       50,000 円（1,000 円券 50 枚）

  (2) ご利用方法

     ① 優待券のご利用に関しては、特に制限はなく、当社店舗におけるお買上げ代金のお支

払にご利用いただけます。なお、釣銭のお支払はいたしません。

     ② 優待券ご利用に伴い、ビックポイントカードをお持ちの株主様には、現金でのお支払

と同様に１ポイント１円に換算して次のお買物にご利用いただけるビックポイントを

付与いたします。

     ③ ネットショッピングサイト「ビックカメラ.com」（http://www.biccamera.com）でも

ご利用いただけます。ご注文後優待券をご郵送いただき、対象金額をキャッシュバック

させていただきます。

  (3) 有効期限

      12 月１日より翌年 11月 30 日まで

  (4) 長期保有株主様への特典

      長期保有株主様への特典につきましては現在検討中であります。

 3. 実施開始時期

    平成 18 年８月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録された株主様よ

り実施いたします。

以上